1 130 11 13 9 2 3 10 5 7 - 42
2 9 156 18 10 10 8 9 5 20 6 49 300
3 5 21 231 15 17 9 5 8 11 3 57 382
4 10 7 23 174 14 10 6 2 2 4 47 299
5 4 7 14 15 244 22 16 2 4 3 68 399
6 8 7 9 9 20 193 9 2 2 2 60 321
7 14 6 6 5 9 13 146 6 3 2 58 268
8 14 7 5 5 5 6 9 76 1 1 46 175
9 5 9 11 6 2 6 1 2 146 6 30 224
10 4 3 4 4 2 1 2 9 58 21 108
Residente in altri comuni 63 54 81 62 84 57 74 39 48 27 257 846
Totale 262 289 414 314 411 329 286 149 253 112 735 3.554

Stessa Finoa6 Da7all DalaZ2 Da3a5 Da6al0 Dallal5 Dal6aZ20

eta’ mesi mesi anni anni anni anni anni
Piu' anziane - 162 120 303 195 96 18 6
Piu' giovani - 192 173 755 670 473 173 82
Stessa eta' 45 - - - - - - -
Totale 45 354 293 1.058 865 569 191 88

Da2la25Da26a30Da31a35Da36a40 Da4l a45 Da46 a50 51 annie

anni anni anni anni anni anni oltre
Piu® anziane 5 1 3 1 - -
Piu' giovani 30 25 15 6 2 2 1 2.599
Stessa eta’ - - - - - - - 45

Totale 35 25 16 9 3 2 1 3.554



1.239

2.315

3.554

nubile
separata
vedova

gia' coniugata
Totale

nubile
vedova

gia' coniugata
Totale

nubile
vedova

gia' coniugata

Totale

zia e nipote

Totale complessivo

Civile
Sposi non parenti 1.576

Tra zia e nipote 1

Totale 1.577

Civile

936

20
201

1.157

23

27

51

213
12
144

369

1.577

Cattolico
concordatario

1.914

1

1.915

Cattolico
concordatario

1.863
1

6

17

1.887

10

18

18

1.915

Valdese

Valdese Alt.n 9u|1_:|
cristiani
10 45
- 1
10 46
- 1
- 1
1 2
- 2
1 4
11 51

Altri culti
cristiani

11 51

11 51

2.854

219

3.100

3.554

3.552

3.554



Luogo di nascita dello
Sposo

Torino
Area Metropolitana

Resto della provincia di
Torino

Altre province del
Piemonte

Valle d'Aosta
Liguria
Lombardia
Veneto

Trentino Alto Adige
Friuli Venezia Giulia
Emilia Romagna
Toscana

Marche

Umbria

Lazio

Abruzzo

Molise

Campania

Puglia

Basilicata
Calabria

Sicilia

Sardegna

Estero

Ignota

Totale complessivo

Torino

1.415
149

34

66

3
25
36

5

4
15
10

23

54
67
18
44
73
18
108

2.177

Area
Metropo-
litana

90
10

N OO AN 1 P W

15

139

6. Matrimoni secondo il luogo di nascita degli sposi

Resto

della prov.
di Torino

24
2

N N W

39

Resto
del
Piemonte

Valle
d'Aosta

39 2
2 -

N B o
| 1

NN
1

61 3

Luogo di nascita della sposa

Liguria Lombardia Veneto

11
3

22

29
5

Ll

48

N P

22

Trentino

Alto
Adige

1

Friuli -
. Emilia
Venezia Romagna
Giulia
3
- 2
2 -
1 -
1
1 -
8 5

Toscana Marche

7 3
- 2
1 -
8 5

(segue)



(segue dalla pagina precedente)

Luogo di nascita dello

sposo

Torino

Area Metropolitana

Resto della provincia di

Torino

Altre province del
Piemonte

Valle d'Aosta
Liguria

Lombardia

Veneto

Trentino Alto Adige
Friuli Venezia Giulia
Emilia Romagna
Toscana

Marche

Umbria

Lazio

Abruzzo

Molise

Campania

Puglia

Basilicata

Calabria

Sicilia

Sardegna

Estero

Ignota

Totale complessivo

Umbria Lazio
2 15
- 1
- 1
- 2
- 1
2 20

Molise

Luogo di nascita della sposa

Campania

32
3

86

4

P NN P

15

Puglia Basilicata Calabria

19
3

w © Fr M b

54

Sicilia

35
7

N BR

P NN

N P W s

16

N

92

Sardegna

11

N W P

22

Estero

215
23

3

[EY
()]

N W PN DA PR P ®OWWW

23
44

12
34
12
260

672

Ignota

Totale
complessivo

1.995
209

48

105

103
146
35
84
152
44
423

3.554



Torino

Area Metropolitana

Resto della provincia di

Torino

Altre province del
Piemonte

Valle d'Aosta
Liguria
Lombardia
Veneto

Trentino Alto Adige
Friuli Venezia Giulia
Emilia Romagna
Toscana

Marche

Umbria

Lazio

Abruzzo

Molise

Campania

Puglia

Basilicata
Calabria

Sicilia

Sardegna

Estero

Ignota

Totale complessivo

Torino

2.230
256

67

44

W o 00w s~ o

127

2.819

Area
Metropo-
litana

112
96

5

Resto

della prov.

di Torino

23
3

33

Resto
del

Piemonte

6

valle Trentino
. Liguria Lombardia Veneto Alto
d'Aosta .
Adige

2 3 4 - -
- 1 1 - -
- - 1 - -
- - 11 - -
- - - 1 -
- - 1 - -
- - 1 - -
2 4 19 1 -

Friuli
Venezia
Giulia

Emilia
Romagna

2

Toscana

Marche



(segue dalla pagina precedente)

Luogo di residenza

dello sposo
Umbria Lazio Abruzzo

Torino - 1 -
Area Metropolitana - -

Resto della provincia di
Torino

Altre province del
Piemonte

Valle d'Aosta - - -
Liguria - - -
Lombardia - - -
Veneto - - -
Trentino Alto Adige - - -
Friuli Venezia Giulia - - -
Emilia Romagna - - -
Toscana - - -
Marche - - -
Umbria - - -
Lazio - 1 -
Abruzzo - - -
Molise - - -
Campania - - -
Puglia - - -
Basilicata - - -
Calabria - - -
Sicilia - - -
Sardegna - - -
Estero - - -

Ignota - - -

Totale complessivo - 2 -

Molise

Luogo di residenza della sposa

Campania

2

Puglia Basilicata Calabria

1

4

Sicilia Sardegna Estero

2 313

1 3
- - 1
1 - -
1 - -
- 1 -
- - 101
4 2 418

Totale
complessivo
Ignota

- 2.708
- 362

- 10
- 41

- 11
- 11

1
A NO W A~ O P

- 230

= 3.554



Sino a
20 anni

Da 21 a
24 anni

Da 25 a
29 anni

Da 30 a
34 anni

Da 35 a
39 anni

Eta della sposa
e tipo di rito

Civile

Cattolico concordatario

Altri culti cristiani
Totale

Civile

Cattolico concordatario

Valdese

Altri culti cristiani
Totale

Civile

Cattolico concordatario

Valdese

Altri culti cristiani
Totale

Civile

Cattolico concordatario

Valdese

Altri culti cristiani
Totale

Civile

Cattolico concordatario

Altri culti cristiani

Totale

sino a 20
anni

da 21 a
24 anni

15
12

2
29
45
32

84
19
13

8. Matrimoni secondo il tipo di rito e I'eta degli sposi

da 25 a
29 anni

11
7

18
88
136

11
236
144
463

618
35
85

121
28

32

da 30 a
34 anni

7
2

28
36

65
109
367

481
116
351

473
39
33

72

da 35 a
39 anni

1

22
43
74

119
100
109

212
80
60

142

Eta dello sposo

da 40 a
44 anni

1

24
18

42
39
23

62
52
21

74

da 45 a
49 anni

5

17
22

29
28

30

da 50 a
54 anni

1

15
14

15

da 55 a
59 anni

da 60 a
64 anni

da65a 70 annie

69 anni

oltre

Totale

49
21

72
197
213

20
431
376
936

12
1.330
347
575

10
935
260
122

3
385

(segue)



(segue dalla pagina precedente)

Da 40 a
44 anni

Da 45 a
49 anni

Da 50 a
54 anni

Da 55 a
59 anni

Da 60 a
64 anni

Da 65 a
69 anni

70 anni
e oltre

Eta della sposa
e tipo di rito

Civile

Cattolico concordatario

Valdese

Altri culti cristiani
Totale

Civile

Cattolico concordatario

Altri culti cristiani
Totale

Civile

Cattolico concordatario
Totale

Civile

Cattolico concordatario
Totale

Civile

Cattolico concordatario
Totale

Civile

Cattolico concordatario
Totale

Civile

Cattolico concordatario

Totale

Totale

sinoa20 daZ2la

anni 24 anni
1 1
1 1
- 1
- 1
13 159

da 25 a
29 anni

1

1.030

da 30 a
34 anni

9
2

1.119

da35a
39 anni

16
10

26

[y

a kNP

538

Eta dello sposo

da 40 a
44 anni

27
8
1
1
37
15

244

da 45 a
49 anni

26
6

32
18

152

da 50 a
54 anni

9
3

13
21

22

11

11

97

da 55 a
59 anni

15

18

18

20O PN

73

da 60 a
64 anni

10

0 r N O

10

10
10

10

63

da65a 70annie

69 anni

(o]

w 0 r > O |

27

oltre

[

0o N o N B O N O P 1

W
©

Totale

117
29

149
89

98

62

63
37

41
25

27

10

13

3.554



9. Matrimoni celebrati in Torino con rito cattolico secondo le parrocchie

Parrocchie

S. Giovanni Battista (Cattedrale)
Ascensione del Signore

Assunzione Maria Vergine - Lingotto
Assunzione Maria Vergine - Reaglie
Beata Vergine delle Grazie

Beati Federico Albert e Clemente Marchis
Gesu' Adolescente

Gesu' Buon Pastore

Gesu' Cristo Signore

Gesu' Crocifisso e Madonna delle lacrime
Gesu' Nazareno

Gesu' Operaio

Gesu' Redentore

Gesu' Salvatore

Gran Madre di Dio

Immacolata Concezione e San Donato
Immacolata Concezione e S. Giovanni Battista
La Pentecoste

La Visitazione

Madonna Addolorata

Madonna degli Angeli

Madonna del Carmine

Madonna del Pilone

Madonna del Rosario

Madonna della Divina Provvidenza
Madonna della Guardia

Madonna delle rose

Madonna di Campagna

Madonna di Fatima

Madonna di Pompei

Maria Ausiliatrice

Maria Madre della Chiesa

Maria Madre di Misericordia

Maria Regina della Pace

Maria Regina delle Missioni

Maria Speranza nostra

Natale del Signore

Nativita' di Maria Vergine

Nostra Signora del Sacro Cuore di Gesu'
Nostra Signora del S.S. Sacramento
Nostra Signora della Salute
Patrocinio di San Giuseppe
Risurrezione del Signore

Sacro Cuore di Gesu'

Sacro Cuore di Maria

. Agnese vergine e martire

. Agostino vescovo

. Alfonso Maria de' Liguori

. Ambrogio vescovo

Anna

. Antonio abate

. Barbara vergine e martire

. Benedetto abate

. Bernardino da Siena

. Carlo Borromeo

. Caterina da Siena

Onunuonnonnnnonon

Santa Croce

N©
matrimoni
13
4
25
2
34
6
35
20
4
5
25
25
28
10
21
25
10
4
12
8
6
9
18
8
32
14
41
33
6
6
44
12
8
34
6
33
13
27
20
6
59
34
15
29
11
6
13
42
9
18
7
9
20
37
12
12

21

Parrocchie

S. Dalmazzo martire

S. Domenico Savio

S. Ermenegildo re e martire
Santa Famiglia di Nazareth

. Francesco da Paola

. Francesco di Sales

. Gaetano da Thiene

. Giacomo Apostolo

. Gioacchino

. Giorgio martire

. Giovanna d'Arco

. Giovanni Bosco

. Giovanni Maria Vianney

. Giulia vergine e martire

. Giulio d'Orta

. Giuseppe Benedetto Cottolengo
. Giuseppe Cafasso

. Giuseppe Lavoratore

. Grato in Bertolla

. Grato in Mongreno

. Ignazio di Loyola

. Leonardo Murialdo

. Luca Evangelista

. Marco Evangelista

. Margherita vergine e martire
. Maria di Superga

. Maria Goretti

. Massimo vescovo di Torino

. Michele Arcangelo

Monica

. Paolo Apostolo

. Pellegrino Laziosi

. Pietro in Vincoli

Pio X

. Remigio vescovo

. Rita da Cascia

. Rosa da Lima

. Secondo martire

. Teresa del Bambin Gesu'

. Tommaso Apostolo

. Vincenzo de Paoli

Santi Angeli Custodi

Santi Apostoli

Santi Bernardo e Brigida

Santi Pietro e Paolo Apostoli
Santi Vito Modesto e Crescenzia
Ss. Annunziata

Ss. Nome di Gesu'

Ss. Nome di Maria

Stimmate di S. Francesco d'Assisi
Trasfigurazione del Signore
Visitazione di Maria Vergine e S. Barnaba
S. Nicola vescovo

Beato Pier Giorgio Frassati
Cappella scuola allievi Carabinieri
S. Matteo (Guardia di Finanza)

HDuOunuunununnmnnumunomnnnnnnunmnnumnnnnnnnnnnnonononononaon

Totale

N©
matrimoni
8
30
4
9
11
3
17
20
20
12
7
15
19
45
13
40
37
8
4
5
4
10
14
6
37
6
29
17
14
11
11
23
9
6
9
49
9
13
24
9
13
33
13
40
22
5
8
14
16
28
2
25
3
8
1
1

1.915



Civile cor?:;:zg(t:grio Altri culti cristiani
Gennaio 65 1 - 66
Febbraio 50 - 1 51
Marzo 60 - - 60
Aprile 46 4 3 53
Maggio 52 1 2 55
Giugno 35 9 3 a7
Luglio 60 9 - 69
Agosto 68 3 1 72
Settembre 48 6 1 55
Ottobre 65 3 - 68
Novembre 77 1 - 78
Dicembre 60 1 1 62

Totale 686 12 736

w
[o0]



1l1a. Matrimoni secondo la cittadinanza degli sposi - Rito civile

Cittadinanza del marito

g
. . © =
Cittadinanza e 2 c 3
della 8 Q9 = ok =
2 [e) > - N )]
moglie « o I3 < 13) 5 a _
'c o o © © ° 0 (o] ] o @ © © ©
% (8] o e = m 2 O ®© o cC ] (o)) — (0]
o o w 5 S o c ® T g 'S = D o) = o} @ ) =
= € = (] [} © a c e (0] o o]
g 5 T £ 2 § =2 8 g S g g 8 5 & 8 = & 5 = 5
= (14 = @) z o < O (0] (@) ) L M | o @) < n = < =
Italia 891 14 43 - 2 2 9 2 4 4 1 3 2 3 3 2 2 2 1 10 1.000
Romania 83 113 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 196
Nigeria 45 - - - 15 - - - - - - - - - - 1 - - - 3 64
Marocco 32 - 1 - - - - - - - - 1 - 1 - - 1 - 1 - 37
Peru’ 17 1 - - - 14 - - - - - - - - - - - - - - 32
Albania 23 - 1 - - - 4 - - - - - - - - - - - - - 28
Brasile 19 - - - - - - - - - 3 - - - - - - - - 1 23
Cina Popolare 1 - - 20 - - - - - - - - - - - - - - - - 21
Russia 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18
Moldavia 13 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 16
Polonia 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 12
Colombia 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 9
Argentina 6 - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 8
Ecuador 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 s
Ucraina 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7
Filippine 3 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 6
Cuba 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6
Usa 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 6
Francia 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5
Bulgaria 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - _ _ 4
Germania 3 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - 4
Gran Bretagna 1 - 1 - - - - - 1 - - - - - - - - 1 - - 4
Costa d'Avorio - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4
Altro 43 - 1 - - 1 - 1 - 1 - - 2 - - - - - 1 8 52

Totale 1.250 129 49 20 17 17 13 7 5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 3 33 1.577



Gran Costa

Italia Francia Germania Romania Filippine Marocco Ruanda Brasile Ecuador Peru*

Bretagna D*avorio

Italia 1.926 3 1 3 2 - - 1 - 1 1 - 1.938
Albania - - - - - - - - - - -
Francia
Gran Bretagna
Irlanda
Polonia

Romania

Spagna

[ e N - T e T = )
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Ungheria
Filippine - - - - - 2 - - - - - -
Giappone 1 - - - - - - - - - - -

Costa d'Avorio - - - - - - 1 - - - - _

1
1
1
1
1
1
1
1
[
1
1
1

Burundi
Capo Verde
Etiopia
Nigeria
Usa

Bolivia
Brasile
Ecuador

Peru’

P N P NP B N R R R R R NPRPRPRPR O R R R P ®

kW PN PR
1
1
1
[
1
1
1
1
|
1
1

Australia

[y
©
al
N
w
[y
w
N|
N
[y
[y
[y
N
[y
[y
[y
©
~
a

Totale



